EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 03/19
CONTRATADO: ALL CENTER INFORMATICA EIRELI - EPP,  inscrita no
CNPJ sob nº 05.813.037/0001-52.

OBJETO Contratação de empresa para especializada para fornecimento de
acesso a Internet:- 02 (dois) Link dedicado de acesso a internet com

velocidade garantida 20 e 50Mbps, com equipamento roteador e outros que
seja necessários para recepção do sinal de internet e 14 (catorze) acessos
embanda larga á internet e equipamento necessários para recepção de sinal

conforme descrito no e termo de referencia.
VALOR GLOBAL: R$ 66.223,20 (sessenta e seis mil duzentos e vinte  três ris
e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 05/01/2019.